平成26年３月28日

各 位

会 社 名 日本電工株式会社

代表者名 代表取締役社長 石山 照明

（コード：5563、東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員

須貝 俊一

（TEL．03－6860－6800）

会 社 名 中央電気工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 西野 隆夫

（コード：5566、東証第二部）

問合せ先 総 務 部 長 榊原 道治

（TEL．03－3514－0511）

日本電工株式会社と中央電気工業株式会社の株式交換契約に関する

株主総会の承認可決についてのお知らせ

本日開催の日本電工株式会社 第114回定時株主総会及び中央電気工業株式会社 臨時株主総会において、日

本電工株式会社を株式交換完全親会社とし、中央電気工業株式会社を株式交換完全子会社とする株式交換契約

に関する付議議案が、原案どおり承認可決されましたので、お知らせいたします。

また、平成26年３月19日に開示しましたとおり、同日付で公正取引委員会より「排除措置命令を行わない

旨の通知書」を受領し、これをもって、両社の経営統合に関する関係当局の審査は終了しております。

なお、今後の日程は下記のとおりです。

記

今後の日程（予定）
（１）中央電気工業株式会社株式最終売買日     平成26年６月25日（水曜日）
（２）中央電気工業株式会社株式上場廃止日     平成26年６月26日（木曜日）
（３）株式交換効力発生日             平成26年７月 １日（火曜日）

以 上